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Wojskowa  Specjalistyczna  Przychodnia  Lekarska  SPZOZ w Kielcach


Kielce, 25.08.2021r.
Do wszystkich zainteresowanych:

Dotyczy: zapytania ofertowego ZO/2/2021/ODPADY na „ODBIÓR, TRANSPORT I UNIESZKODLIWIANIE ODPADÓW MEDYCZNYCH” dla Wojskowej Specjalistycznej Przychodni Lekarskiej SPZOZ w Kielcach. 
[bookmark: _Hlk508109470]
[bookmark: _Hlk80702373]PYTANIE NR 1:  Zgodnie z treścią Zapytania termin obowiązywania umowy to 3 lata. Ze względu na panującą sytuację, stale rosnące koszty prowadzenia działalności wynikające ze zmieniających się przepisów prawa ochrony środowiska i ustawy o odpadach i brak możliwości przewidzenia jaka będzie sytuacja na rynku odpadów medycznych, prosimy o zmianę tego terminu na 1 rok. Zmiana terminu na proponowany okres pozwoli Zamawiającemu uzyskać ofertę korzystniejszą ekonomicznie, pozbawioną dodatkowych kosztów szacowanego ewentualnego ryzyka.
[bookmark: _Hlk508109519]
ODPWIEDŹ NA PYTANIE NR 1: Pozostaje zapis jak w zapytaniu ofertowym „termin obowiązywania umowy to 3 lata”. Rozumiejąc obawy co do przyszłości rynku odpadów wprowadziliśmy zapis w umowie w § 8 pkt.1 „ Umowa zostaje zawarta na czas oznaczony, od dnia......r. do dnia …r. z   możliwością  2–miesięcznego wypowiedzenia przez każdą ze Stron.
1. 
2.  Umowa może być rozwiązana w każdym czasie za zgodnym porozumieniem Stron”.
3. 
4. PYTANIE NR 2: W związku z tym, że przepisy dopuszczają możliwość magazynowania odpadów nie dłużej niż 30 dni od momentu wytworzenia, wnosimy o zmodyfikowanie zapisu w §1 ust. 10 Projektu umowy w zakresie częstotliwości odbioru i wyrażenie zgody na odbiór odpadów co 4 tygodnie.
5. 
6. ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2:  Zamawiający wyraża zgodę na zmianę częstotliwości odbioru odpadów na odbiór co 4 tygodnie, z zastrzeżeniem odbioru w miesiącu grudniu - w ciągu ostatnich 5 dni grudnia.  

[bookmark: _Hlk80702675]PYTANIE NR 3:  Zgodnie z zapisem w §1 ust. 11 Projektu umowy wykonawca zobowiązany jest do przekazania po każdym odbiorze wypełnionych i podpisanych kart przekazania odpadów. prosimy o usunięcie tego zapisu, ponieważ od stycznia 2020 r. karty wystawiane są w formie elektronicznej tylko poprzez platformę BDO.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3: Zamawiający usunie z umowy zapis „wykonawca zobowiązany jest do przekazania po każdym odbiorze wypełnionych i podpisanych kart przekazania odpadów”.

[bookmark: _Hlk2333877][bookmark: _Hlk80702790]PYTANIE NR 4: Prosimy o dodanie w §4 ust. 3 Projektu umowy przy zapisie „-opłata za każdy dodatkowy odbiór” zapisu o treści „powyżej jednego w miesiącu”.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 4:  Zamawiający doda w §4 ust. 3 Projektu umowy zapis o treści „opłata za każdy dodatkowy odbiór - powyżej jednego w miesiącu”.

[bookmark: _Hlk2333901][bookmark: _Hlk80704025]PYTANIE NR 5: Prosimy o zmodyfikowanie zapisu w §5 ust. 2 Projektu umowy, aby dotyczył usługi a nie dostawy.

[bookmark: _Hlk2334773]ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 5:  Zamawiający zmodyfikuje zapis w §5 ust. 2 Projektu umowy, aby dotyczył usługi a nie dostawy.

[bookmark: _Hlk80704099]PYTANIE NR 6:  Prosimy o zmodyfikowanie zapisu w §6 ust. 1.a) Projektu umowy na zapis o treści: „w wysokości 0,5% wartości faktury wystawionej za miesiąc poprzedzający opóźnienie w przypadku naruszenia terminów świadczenia usługi (opóźnienie), za każdy dzień takiego naruszenia;”

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 6: Zamawiający zmodyfikuje zapis w §6 ust. 1.a) Projektu umowy na zapis o treści: „w wysokości 0,5% wartości faktury wystawionej za miesiąc poprzedzający opóźnienie w przypadku naruszenia terminów świadczenia usługi (opóźnienie), za każdy dzień takiego naruszenia;”

PYTANIE NR 7: Prosimy o wyjaśnienie jakie przypadki niewykonania lub nienależytego wykonania zamawiający ma na myśli w §6 ust. 1.b) Projektu umowy.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 7: Nienależytym wykonaniem jest nie wykonanie należycie lub nie wykonanie postanowień zawartych w §1 projektu umowy.

PYTANIE NR 8: Prosimy o zmodyfikowanie zapisu w §6 ust. 1.b) Projektu umowy na zapis o treści: „w wysokości 5% wartości niezrealizowanej części umowy za każdy przypadek niewykonania lub nienależytego wykonania postanowień niniejszej umowy.”

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 8: Zamawiający zmodyfikuje zapis w §6 ust. 1.b) Projektu umowy na zapis o treści: „w wysokości 5% wartości niezrealizowanej części umowy za każdy przypadek niewykonania lub nienależytego wykonania postanowień niniejszej umowy.”

.


Odpowiedzi na pytania i wprowadzone modyfikacje zawarte w niniejszym piśmie są wiążące i należy je uwzględnić w treści składanych ofert.
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